
 

 

 

 

VASO ESPANSIONE APERTO 
IN ACCIAIO INOX AISI 304  
 

 

DESCRIZIONE 
Vasi di espansione a circuito aperto 
realizzati in acciaio inox AISI 304, ideali 
per impianti di riscaldamento e 
accumulo idrico dove è necessaria 
una compensazione delle variazioni di 
volume dovute alla temperatura. 
Disponibili in capacità da 30 a 100 litri, 
con dimensioni compatte e struttura 
resistente alla corrosione. Progettati 
per lunga durata e installazione 
agevole in contesti civili e tecnici.  

CONTATTI 
+39 080 8721785 
 
steeltechitalia.com 
 
sales@steeltechitalia.com 
 

 

CAPACITÀ ALTEZZA HT. mm LARGHEZZA LA. 
mm 

LUNGHEZZA LU. 
mm 

30 300 250 420 

50 350 300 500 

75 400 350 550 

100 450 400 600 
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